
GODINA LV (XVII) SPLIT, 30. rujna 2009. BROJ  22A 
 
 
 
 

S A D R Ž A J: 
 
GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 

Stranica 
 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama službenika i namještenika gradske uprave, nazivima 
radnih mjesta i koeficijentima složenosti poslova ..........................................................................................................  1 
 
 

____________________________ 
 
 
 
GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 
 
 
 

Na temelju članka 56. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09), članka 128. stavka 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
86/08), članaka 108. i 109. Zakona o državnim 
službenicima i namještenicima („Narodne novine“, broj 
27/01) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 30. rujna 2009. godine, donosi 

 
P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama 
službenika i namještenika gradske uprave, nazivima 

radnih mjesta i koeficijentima složenosti poslova 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o plaćama službenika i namještenika 

Gradske uprave, nazivima radnih mjesta i koeficijentima 
složenosti poslova („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
11/04, 16/05 i 27/05), u cijelom tekstu naziv „Gradsko 
poglavarstvo“, zamjenjuje se nazivom „Gradonačelnik“ 
u odgovarajućem padežu. 

 
 
 

Članak 2. 
U članku 5. alineja 1. mijenja se i glasi: 
„- radna mjesta I. vrste od 1, 40 do 3, 80 koef.“ 
Ostale alineje ostaju nepromijenjene.  

 
Članak 3. 

U članku 6. iza naslova „a) POLOŽAJI PRVE 
VRSTE“, točka 1., mijenja se i glasi:  

„1. Savjetnik gradonačelnika 3,80 
2. Pročelnik 3,50 
3. Voditelj odsjeka I. pravnih i normativnih – 

poslova i Voditelj Odsjeka – tajnik Gradskog vijeća 3,20 
4. Voditelj odsjeka II. 2,50 
5. Voditelj odsjeka III 2,25 
6. Voditelj pododsjeka I 2,00 
7. Voditelj pododsjeka II 1,90 
8. Voditelj pododsjeka III 1,85 
9. Voditelj odjeljka 1,70“ 
 
U članku 6. stavku 2. umjesto „Stručni uvjeti za 

točke 1.-7., treba da stoji „Stručni uvjeti za točke 1.-9.“ 
 

Članak 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu 30. rujna 2009. 

 
KLASA: 023-01/09-01/63 
URBROJ: 2181/01-01-09-02 
Split, 30. rujna 2009. 

GRADONAČELNIK 
Željko Kerum, v. r. 

 

 


